
Christmas Cup 2025

Fecha: 14.12.2025, Inicio: 09:00

Duración del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Resultados en directo
Participantes

Grupo A Grupo B

1 FC Emmenbrücke DD 7 FC Emmenbrücke DE

2 FC Ebikon Dd 8 FC Emmenbrücke Df

3 FC Hägendorf D9 9 FC Dagmersellen Db

4 Zug 94 10 SC Cham D9d

5 FC Sins 11 FC Schenkon Legends

6 FC Wauwil-Egolzwil

Ronda previa

N.º Inicio Gr. Partido Resultado Grupo A

1 09:00 A FC Emmenbrücke DD FC Sins 1  : 1 Pos. Participante G DG Pts

2 09:12 B FC Emmenbrücke DE FC Schenkon Legends 2  : 0 1. FC Hägendorf D9 11  : 2 9 12

3 09:24 A Zug 94 FC Wauwil-Egolzwil 0  : 1 2. FC Ebikon Dd 7  : 3 4 8

4 09:36 B FC Emmenbrücke Df FC Dagmersellen Db 0  : 0 3. FC Emmenbrücke DD 7  : 6 1 8

5 09:48 A FC Ebikon Dd FC Hägendorf D9 0  : 1 4. FC Sins 8  : 6 2 7

6 10:00 B SC Cham D9d FC Emmenbrücke DE 0  : 0 5. Zug 94 3  : 5 -2 4

7 10:12 A Zug 94 FC Emmenbrücke DD 0  : 1 6. FC Wauwil-Egolzwil 3  : 17 -14 3

8 10:24 B FC Dagmersellen Db FC Schenkon Legends 0  : 2

9 10:36 A FC Hägendorf D9 FC Sins 2  : 0 Grupo B

10 10:48 B SC Cham D9d FC Emmenbrücke Df 0  : 2 Pos. Participante G DG Pts

11 11:00 A FC Wauwil-Egolzwil FC Ebikon Dd 0  : 3 1. FC Emmenbrücke DE 8  : 1 7 10

12 11:12 B FC Dagmersellen Db FC Emmenbrücke DE 1  : 2 2. FC Schenkon Legends 6  : 5 1 7

13 11:24 A FC Emmenbrücke DD FC Hägendorf D9 0  : 3 3. FC Emmenbrücke Df 4  : 6 -2 5

14 11:36 B FC Schenkon Legends SC Cham D9d 2  : 1 4. FC Dagmersellen Db 3  : 5 -2 4

15 11:48 A FC Ebikon Dd Zug 94 1  : 1 5. SC Cham D9d 2  : 6 -4 1

16 12:00 B FC Emmenbrücke DE FC Emmenbrücke Df 4  : 0

17 12:12 A FC Sins FC Wauwil-Egolzwil 5  : 0

18 12:24 B SC Cham D9d FC Dagmersellen Db 1  : 2

19 12:36 A FC Ebikon Dd FC Emmenbrücke DD 1  : 1

20 12:48 B FC Emmenbrücke Df FC Schenkon Legends 2  : 2

21 13:00 A FC Wauwil-Egolzwil FC Hägendorf D9 1  : 5

22 13:12 A Zug 94 FC Sins 1  : 2

23 13:24 A FC Wauwil-Egolzwil FC Emmenbrücke DD 1  : 4

24 13:36 A FC Sins FC Ebikon Dd 0  : 2

25 13:48 A FC Hägendorf D9 Zug 94 0  : 1

1 Creado con pasión por tournej

https://tournej.es/showit.php?id=27tuvanka5
https://tournej.es/showit.php?id=27tuvanka5


Christmas Cup 2025
Fase final Fase final

N.º Inicio Partido Resultadoprórr.pen. Pos. Participante

4.º partido de cuartos de final 1. FC Hägendorf D9

26 14:08
1.º del Grupo A 4.º del Grupo B

FC Hägendorf D9 FC Dagmersellen Db
2  : 1

2. FC Ebikon Dd

3. FC Sins

3.º partido de cuartos de final 4. FC Emmenbrücke DD

27 14:22
2.º del Grupo A 3.º del Grupo B

FC Ebikon Dd FC Emmenbrücke Df
2  : 0

2.º partido de cuartos de final

28 14:36
2.º del Grupo B 3.º del Grupo A

FC Schenkon Legends FC Emmenbrücke DD
4  : 5 x

1.º partido de cuartos de final

29 14:50
1.º del Grupo B 4.º del Grupo A

FC Emmenbrücke DE FC Sins
0  : 1

2.º partido de semifinales

30 15:04
Ganador 4.º partido de cuart Ganador 2.º partido de cuart

FC Hägendorf D9 FC Emmenbrücke DD
4  : 1

1.º partido de semifinales

31 15:18
Ganador 1.º partido de cuart Ganador 3.º partido de cuart

FC Sins FC Ebikon Dd
0  : 2

Partido por el 3.º puesto

32 15:32
Perdedor 1.º partido de semi Perdedor 2.º partido de semi

FC Sins FC Emmenbrücke DD
2  : 0

Final

33 15:46
Ganador 1.º partido de semif Ganador 2.º partido de semif

FC Ebikon Dd FC Hägendorf D9
1  : 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Creado con pasión por tournej

http://www.tcpdf.org

